

ŚLEPY KOSZTORYS

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45442100-8 Roboty malarskie
45410000-4 Tynkowanie

NAZWA INWESTYCJI : ROBOTY MALRSKIE I RENOWACYJNE POM. ARCHIWUM
ADRES INWESTYCJI : ZIELONA GÓRA UL. KOŻUCHOWSKA 8
INWESTOR : SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE
ADRES INWESTORA : PL. SŁOWIAŃSKI 2 ZIELONA GÓRA
WYKONAWCA ROBÓT : ZLECONE
BRANŻA : BUDOWLANA, SANITARNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : DOR-BUD KAZIMIERZ MRUK ZIELONA GÓRA OS.ŚLĄSKIE2B/2

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : II KW. 2020

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
ROBOTY MALARSKIE I RENOWACYJNE								
1	analiza indywidualna	Demontaż rolet materiałowych pionowych w pom. 01- szt2 obmiar = 3.48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2 r-g/m ²	r-g	0.70				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-02 0229-05 z.o.2.9.	Demontaż demolacyjny nieaktywnego rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 150 mm w korytarzu pom. 0.14 obmiar = 2.50 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m	r-g	0.75				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	analiza indywidualna	Zadeklowanie pianką rurociągu #150 w ścianie obmiar = 2.00 msc	msc					
1*		-- R -- robocizna 0.25 r-g/msc	r-g	0.50				
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.3 dm ³ /msc	dm ³	0.60				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 0706-01	Wykonanie tynku w miejscach zlikwidowanych i zapiakowanych rur w ścianach obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.45 r-g/szt.	r-g	0.90				
2*		-- M -- zaprawa tynkowa 5 kg/szt.	kg	10.00				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50				
4*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/szt.	m-g	0.02				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 4-03 1134-02	Demontaż belek montażowych dla opraw świetlówkowych obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.221 r-g/kpl.	r-g	0.22				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	analiza indywidualna	Montaż folii lustrzanej samoprzylepnej na szybach okien w pom. 01 obmiar = 3.48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2 r-g/m ²	r-g	0.70				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		folia lustrzana samoprzylepna	m ²	3.65				
3*		1.05 m ² /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 1202-08 analogia	Zeskrobanie powłok malarskich z nalotami pleśni oraz zmurszałych powierzchni tynków obmiar = 48.48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.102 r-g/m ²	r-g	4.94				
2*		-- M -- piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.05				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	KNR AT-26 0301-01	Gruntowanie podłoża płynem iniekcyjno-im- pregnujący 900 Kreisel obmiar = 48.48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	2.42				
2*		-- M -- płyn iniekcyjno-impregnujący 900 Kreisel 0.2 dm ³ /m ²	dm ³	9.70				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	KNR AT-26 0301-02	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - gładź renowacyjna 930 - KRAISEL o gr. 1 mm obmiar = 48.48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18 r-g/m ²	r-g	8.73				
2*		-- M -- gładź 930 1.55 kg/m ²	kg	75.14				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.02 m-g/m ²	m-g	0.97				
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.48				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10	KNR AT-26 0301-03	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - gładź renowacyjna - pogrubienie o 1 mm obmiar = 48.48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	3.88				
2*		-- M -- gładź 930 1.55 kg/m ²	kg	75.14				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.02 m-g/m ²	m-g	0.97				
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.48				
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach w pom. nr 0,14 obmiar = 17.41 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41 r-g/m ²	r-g	7.14				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR AT-26 0102-03	Impregnacja biobójcza ręczna pod tynk reno- wacyjny obmiar = 17.71 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.07 r-g/m ²	r-g	1.24				
2*		-- M -- preparat biobójczy' 0.31 dm ³ /m ²	dm ³	5.49				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR 0-26 0642-02	Tynki renowacyjne gr. do 2,5 cm na podłożach z cegły na ścianach płaskich wewnętrznych w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² - wy- konywane ręcznie obmiar = 17.71 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.8 r-g/m ²	r-g	14.17				
2*		-- M -- podkład tynkowy Thermopal - GP 11 11 kg/m ²	kg	194.81				
3*		tynk renowacyjny Thermopal - SR 22 12 kg/m ²	kg	212.52				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
5*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.53				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far- bami emulsyjnymi starych tynków ścian i sufi- tów obmiar = 393.73 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095 r-g/m ²	r-g	37.40				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.1 kg/m ²	kg	39.37				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - w pom. 04;05;014;016 do wys. 1,60 m farba o podyż- szonej odporności na scieranie ~ 136,0m ² obmiar = 435.37 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	51.81				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Farba emulsyjna akrylowa	dm ³	124.52				
3*		0.286 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
16	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów obmiar = 435.37 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.064 r-g/m ²	r-g	27.86				
2*		-- M -- farby emulsyjne akrylowa 0.154 dm ³ /m ²	dm ³	67.05				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
17	analiza indywidualna	Dodatek za zabezpieczanie posadzek i regałów folią obmiar = 163.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.029 r-g/m ²	r-g	4.73				
2*		-- M -- folia budowlana 1*0.5=0.5 m ² /m ²	m ²	81.63				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
18	KNR 2-02 2003-06 z.sz. 5.1. 9929 analogia	Ścianki działowe z płyt GK na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym jednowarstwowo 100-01 Ścianki o pow.mniej-szej niż 5 m ² - zabudowa otworu przejściowego z pom. 1.15 do 1.16 obmiar = 1.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.017*1.1=2.2187 r-g/m ²	r-g	4.10				
2*		-- M -- Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm 1.03 m ² /m ²	m ²	1.91				
3*		Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k 1.01 m/m ²	m	1.87				
4*		Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k 3.33 m/m ²	m	6.16				
5*		wkręty do płyt gipsowych 0.0347 kg/m ²	kg	0.06				
6*		gips budowlany szpachlowy 0.00098=0.0010 t/m ²	t	0.00				
7*		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 1.813 m/m ²	m	3.35				
8*		woda 0.00064=0.0006 m ³ /m ²	m ³	0.00				
9*		Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN grub. 100 mm 1 m ² /m ²	m ²	1.85				
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50				
11*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.06				
12*		środek transportowy 0.0165 m-g/m ²	m-g	0.03				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
19	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian z gruntowaniem-ściana z zabudowywanym otworem obmiar = 13.73 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	1.63				
2*		-- M -- Preparat gruntujący 0.11 kg/m ²	kg	1.51				
3*		farby emulsyjne akrylowa-kolor 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	3.93				
4*		00 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
20	KNR 4-01 0815-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCV obmiar = 1.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.11 r-g/m	r-g	0.11				
2*		-- M -- listwa przyścienna PCV (3,0m) 1.05 m/m	m	1.05				
3*		kołki rozporowe 3 szt/m	szt	3.00				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: